загальну суму Договору про закупівлю згідно п.1
ч.5 ст.41 Закону України «Про публічні закупівлі», в
зв’язку з чим змінити п. 3.1. Договору від
25.02.2021 р. № 295, та викласти його в наступній
редакції: « 3.1. Загальна сума цього Договору
становить - 45875,19 грн. (сорок п'ять тисяч
вісімсот сімдесят п'ять грн. 19 коп.), у тому числі
ПДВ. Дана гранична ціна передбачає максимальну
величину коштів, які Споживач сплатить
Постачальнику за електроенергію за цим
Договором.